
 

 
                                      BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E BURIMEVE NJERËZORE 

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE REKRUTIMIT DHE PROCEDURAVE 

 

 

 
 
 

 

 

Specialist “Shkenca Sociale/Ekonomike”  

niveli minimal i diplomës “Bachelor” 
 
 

Në zbatim nenit 25 të Ligjit nr.152/2013, “Për nëpunësin civil” i ndryshuar, VKM-së nr.243, 
datë 18.03.2015, “Për pranimin, levizjen paralele, periudhen e provës dhe emerimin e kategorine 

ekzekutive”, Drejtoria e Burimeve Njerëzore Rekrutimit dhe Procedurave në Bashkinë e Tiranës 
njofton se për pozicionin: 

 
Specialist “Shkenca Sociale/Ekonomike” niveli minimal i diplomës “Bachelor” 
 

 
Kandidati i kualifikuar për të vazhduar fazën e dytë të vlerësimit është 

Hytbie Repa 

Intervista e strukturuar me gojë do të zhvillohet në daten 05.12.2016 ora 13.00 në ambjentet e 

Bashkisë së Tiranës 

NJOFTIM  

MBI REZULTATIN E VERIFIKIMIT  

PËR LËVIZJEN PARALELE 
 


